МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Л.Я. ФЛОРЕНТЬЕВА»

(ФГБОУ ВО Нижегородский ГАТУ им. Л.Я. Флорентьева)

ПРИКАЗ

«16» августа 2025 г. № 1469/уч

О зачислении на 1 курс
очной  формы  обучения
программ  СПО  на
внебюджетные  места  по
общему конкурсу

В  соответствии  с   «Правилами  приема  в  ФГБОУ  ВО  Нижегородский  ГАТУ   им.  Л.Я.
Флорентьева  на  обучение  по  образовательным  программам  высшего  образования  –
программам бакалавриата,  программам специалитета,  программам магистратуры в  2025 г.»  ,
решением приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  с  01  сентября  2025  г.   в  ФГБОУ  ВО  Нижегородский  ГАТУ   им.  Л.Я.
Флорентьева на 1 курс на очную форму обучения на внебюджетные места в пределах общего
конкурса  следующих  лиц,  успешно  выдержавших  вступительные  испытания  и
предоставивших заявление о согласии на зачисление.

        1.1 Основные образовательные программы среднего профессионального образования
        — направление подготовки 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ п/п Фамилия, имя, отчество Средний балл
аттестата

1 Хамидуллина Ильмира Равильевна 5
2 Угарова Алина Александровна 4,6
3 Смирнова Анна Алексеевна 4,368
4 Трофимова Юлия Артемовна 3,789
5 Курнева Кристина Вячеславовна 3,722
6 Карпова Ольга Ивановна 3,263

        — направление подготовки 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство

№ п/п Фамилия, имя, отчество Средний балл
аттестата

1 Барменкова Софья Олеговна 4,875
2 Тимкина Дарья Алексеевна 4,35
3 Шавлов Даниил Васильевич 4,333
4 Захарова Дарья Денисовна 4,25
5 Царькова Василиса Вадимовна 4,211
6 Зайцева Анастасия Валерьевна 4,125
7 Куликова Дарья Евгеньевна 4,118
8 Хоркина Алина Денисовна 4,105
9 Латухина Ксения Александровна 3,895

10 Анюкова Елизавета Максимовна 3,647
11 Зарубина Арина Александровна 3,6
12 Вантеев Дмитрий Алексеевич 3,4

        — направление подготовки 21.02.19 Землеустройство

№ п/п Фамилия, имя, отчество Средний балл
аттестата

1 Кривошеева Валерия Андреевна 4,333
2 Соловьева Алина Константиновна 4,222
3 Синявская Алиса Максимовна 4,2
4 Костеев Василий Андреевич 3,938
5 Рыжова Вероника Андреевна 3,81
6 Киямов Артём Рустамович 3,524
7 Григорьева Екатерина Алексеевна 3,5

        — направление подготовки 38.02.08 Торговое дело

№ п/п Фамилия, имя, отчество Средний балл
аттестата

1 Бобкова Алена Евгеньевна 4,25
2 Калинина Любовь Михайловна 4,25
3 Козылова Дарья Александровна 4,211
4 Кузьмичева Алина Андреевна 4,125
5 Димброва Елизавета Максимова 4,125
6 Софронова Анастасия Кирилловна 4,105
7 Серова Полина Дмитриевна 4,059
8 Тронов Тимур Алексеевич 4,05
9 Седаева Анастасия Евгеньевна 4,045
10 Мухамеджанова Согдиана Эхсонджоновна 4
11 Яшукова Арина Александровна 3,895
12 Голубев Егор Александрович 3,842
13 Зайцева Дарья Владимировна 3,824
14 Демаков Вячеслав Сергеевич 3,789
15 Пиненкова Софья Владимировна 3,778
16 Макаров Артем Валентинович 3,75
17 Чолахян Пётр Оганнесович 3,688
18 Шуин Александр Дмитриевич 3,68
19 Клевцова Алёна Вячеславовна 3,63
20 Малышева Кристина Дмитриевна 3,55
21 Крахалёв Филипп Васильевич 3,526
22 Смертин Андрей Максимович 3,526
23 Миронов Артем Сергееивич 3,526
24 Варакин Илья Станиславович 3,45
25 Катвалян Феликс Каренович 3,389

        — направление подготовки 43.02.15 Поварское и кондитерское дело

№ п/п Фамилия, имя, отчество Средний балл
аттестата

1 Полянина Дарья Александровна 3,7
2 Якушева София Рустемовна 3,684
3 Хрисанов Денис Вадимович 3,222

Исполняющий обязанности ректора Басонов О. А.

		2025-09-10T12:15:25+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Л.Я. ФЛОРЕНТЬЕВА"